منطقه جنوب ایران ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان( سال بیست ونهم شماره 3872 بها 16000 تومان 5 مارس 2024 سه شنبه 15 اسفند 1402 24 شعبان 1445

روزنامهروزنامه
www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com آدرس سایت:

بر ناظر فقط می آید میان به »تکامل« از سخن که موقعی
سیر تکوینی و تحولات جسم انسان در طول تاریخ نیست بلکه
تکامل در تمام ابعاد جسمانی، روانی، اخلاقی، علمی، شخصیتی،
و رسانی اطلاع هنری، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی،
خلاصه در همه جهات زندگی فردی و اجتماعی انسان ضرورت